



HIRA

GODAWARI POWER & ISPAT



REF: GPIL/NSE & BSE/2019/3883

Date: 18.07.2019

To,

1. The Listing Department,
The National Stock Exchange (India) Ltd,
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai – 400051
NSE Symbol: GPIL
2. The Corporate Relation Department,
The BSE Limited,
First Floor, Rotunda Building,
Dalal Street, Mumbai – 400 001
BSE Security Code: 532734

Dear Sir/Madam,

Sub: Publication of Notice of Remote e-voting and Book Closure & Record Date

We have published the intimation regarding remote e-voting and notice of closure of register of members and register of transfer in English and Hindi Edition newspaper on 18.07.2019.

Please find enclosed herewith a copy of the paper cuttings of the same.

Thanking You,
Yours faithfully,

For GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED

Y.C. RAO
COMPANY SECRETARY

Encl: As Above



Godawari Power & Ispat Limited

An ISO 9001:2015, ISO 14001:2015 & OHSAS 18001:2007 certified company
CIN L27106CT1999PLC013756

Registered Office and Works: Plot No. 428/2, Phase I, Industrial Area, Siltara, Raipur - 493111, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082333, **F:** +91 771 4082234

Corporate Address: Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh, India

P: +91 771 4082000, **F:** +91 771 4057601

www.godawaripowerispat.com, www.hiragroup.com

छत्तीसगढ़ प्रदेश

बीईओ कार्यालय भवन 2

गया है और यहाँ की किया जा रहा है। 016 से अवैध कब्जा ह आ रहा है। उसने म आयुक्त, नजूल शगीय अधिकारी व । में ज्ञापन सौंप चुका विध कब्जा को नहीं

में कुशल कर्मचारियों की कमा को पूरा करने में मदद कर रहे हैं, साथ ही सरकार के कौशल विकास मिशन में भी योगदान दे रहे हैं। अदाणी इंटरप्राइजेज ने प्रेस को जारी एक विज्ञापि में बताया है कि यह कार्यक्रम जो कि साल्ही गांव के 100 युवाओं में बदलाव का साक्षी है, इसे राजस्थान के राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड की कॉर्पोरेट सामाजिक जिम्मेदारी के हिस्से के रूप में आयोजित किया गया था। सरगुजा के

पाठ्यक्रमों में प्रशिक्षित 700 प्लस छात्रों में से 70 से अधिक छात्रों का प्लेसमेंट होने का एक अनुकरणीय ट्रैक रिकॉर्ड है। साल्ही के अदाणी स्किल डेवलपमेंट सेंटर में नामांकित छात्र राधा ने अदाणी स्किल डेवलपमेंट सेंटर को धन्यवाद दिया और कहा मुझे जॉब- ओरिएंटेड स्किल सेट प्रशिक्षण द्वारा नौकरी करने योग्य बनाया। अदाणी फाउंडेशन, अदाणी समूह की सीएसआर शाखा ने ऐसी कौशल विकास गतिविधियों पर

दुबे ने कहा, अदाणी स्किल डेवलपमेंट सेंटर पर यह हम सभी के लिए बेहद गर्व की बात है कि हमारे छात्र भारत भर में कंपनियों में प्लेसमेंट ले रहे हैं। अदाणी स्किल डेवलपमेंट सेंटर भारत के 8 राज्यों में संपूर्ण 65 केंद्रों में 45 से अधिक पाठ्यक्रमों का ऑफर देता है। इस केंद्र ने 30 हजार से अधिक युवाओं को प्रशिक्षित किया है और सशक्त कर रहा है जिससे वे आत्मनिर्भर बन सके।

नखजूरा

सर खाद्य पदार्थों में ट दारू में हो रहा है ली दारू को पीकर और कितने तो इस के दारू को वैसे भी नावट से तो जहर में छत्तीसगढ़ आबकारी की भाषा में कहा जा शीशी में तैर रहा है। 5 द्वारा एक सरकारी न एक जहरीला जंतु

N CO.LTD. (CLE)-II
upur, Dt. 16.07.2019
RING
tractors registered In

of ion	Due date of Submission & open dt & time
s	05.08.2019 upto 3:00 PM open on 05.08.2019 upto 3:30 PM

of ion	Due date of Submission & open dt & time
s	05.08.2019 upto 3:00 PM open on 05.08.2019 upto 3:30 PM

ernotices
valid Digital Signature
C, CSPDCL, Dageniya
ove website and notice
t. Any other Formats

Mskam-93514799)
ntending Engineer
e-II, CSPDCL, Raipur

HIRA गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड
GODAWARI POWER & ISPAT
पंजीकृत कार्यालय: 43023, फोन-1, अदाणी ग्राम, गिवाण, रायपुर, छत्तीसगढ़
कॉर्पोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, नए ब्रस स्टैंड के पास, चंदरी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492004
राजिस्ट्रार: 127101C/F/1999PL/C013756, दूरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601
वेबसाइट: www.godawaripowerandspat.com ईमेल: sarita.rao@hiraingroup.com

20 वीं वार्षिक आम सभा के नोटिस, ई वोटिंग सूचना और शुक्र कर्गोजर सूचना
एनए द्वारा सूचित किया जाता है कि:

1. कंपनी की 20 वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शनिवार, 10 अगस्त, 2019 को प्रातः 11:30 बजे, द्वितीय तल पर स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय, हीरा आर्केड, नए ब्रस स्टैंड के पास, चंदरी, रायपुर 492004, छत्तीसगढ़, में आयोजित की जाएगी।
2. एजीएम सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए सभी सदस्यों को एक वेब लिंक के माध्यम से भेजी गई है, जिनका ईमेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी भागीदार के साथ प्रेषित है। उसकी भौतिक प्रतियों को नियमानुसार, अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर प्रेषित कर दिया गया है। कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए, कंपनी की वेबसाइट www.godawaripowerandspat.com पर उपलब्ध है।
3. निर्णायक तिथि 03 अगस्त, 2019 को जिन अंशधारकों ने अंग भौतिक रूप में भा ईमेल रूप में रखे हैं, वह अपने मत का प्रयोग आम और विशेष व्यापार जैसे की एजीएम के नोटिस दिनांक 01 जुलाई, 2019 में बताया गया है, वह लिंक इनटाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से, अपना मत डाल सकते हैं। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (अ) वार्षिक रिपोर्ट के इलेक्ट्रॉनिक संस्करण / भौतिक प्रेषण, एजीएम और अन्य दस्तावेजों का वितरण 16.07.2019 तक समाप्त हुआ (ब) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया सुधार, 07 अगस्त, 2019 प्रातः 09:00 (भारतीय मानक समय) से शुरू होगी और शुक्रवार 09 अगस्त, 2019 को शाम 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी (स) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान 09 अगस्त, 2019 शाम 5:00 बजे के पश्चात अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के पश्चात और निर्णायक तिथि के पूर्व कंपनी के अंगो का अधिग्रहण करने पर, एक व्यक्ति अपने डीपी आईडी और प्राइम आईडी या फोनियों में के साथ rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
5. सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मतदाता का प्रयोग करने के बाद भी सभा में भाग ले सकते हैं किंतु उसे सभा में पुनः मत देने की अनुमति नहीं होगी। कंपनी मतदान पेपर के माध्यम से एजीएम में मतदान की सुविधा प्रदान करेगी।
6. ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न / शिकायतों के मामले में सदस्य/लाभकारी सार्विक, श्री राजीव रंजन, असिस्टेंट वाइस प्रेसिडेंट लिंक इनटाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी -101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, चिक्कोली पश्चिम, मुंबई -400083, ईमेल: rajiv.ranjan@linkintime.co.in, फोन: +91 22 4918 6000 और टोल फ्री नंबर 1800-1020-878 पर संपर्क कर सकते हैं।
7. सेवा [सूचीबद्धता (लिस्टिंग) बाध्यताएं और प्रकटीकरण अपेक्षाएं] विनियम, 2015 के विनियम 42 और कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके अधीन लागू नियमानुसार, कंपनी के इक्विटी शेयर सदस्यों के रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका शनिवार 03 अगस्त 2019 से शनिवार 10 अगस्त, 2019 (दोनों दिन शामिल) एजीएम के लिये सदस्यों के नाम निर्णायक करने के लिए बंद रहेंगे।

कुंते, गोदावरी पावर एण्ड इस्पात लिमिटेड
रायपुर, 17 जुलाई 2019
साय.सी.राव, कंपनी सचिव

HIRA हीरा फेरो एलॉयज लिमिटेड
HIRA FERRO ALLOYS
पंजीकृत कार्यालय: 567 बी, इलाहाबाद रोड, उरला, रायपुर, छत्तीसगढ़
कॉर्पोरेट कार्यालय: हीरा आर्केड, नए ब्रस स्टैंड के पास, चंदरी, रायपुर, छत्तीसगढ़ 492004
राजिस्ट्रार: 127101C/F/1999PL/C013756, दूरभाष: 0771-4082000, फैक्स: 0771-4057601
वेबसाइट: www.hiraferralloys.com ईमेल: mahesh.chandola@hira.in

35 वीं वार्षिक आम सभा के नोटिस, ई वोटिंग सूचना और शुक्र कर्गोजर सूचना
एनए द्वारा सूचित किया जाता है कि:

1. कंपनी की 35 वीं वार्षिक आम सभा (एजीएम) शनिवार, 10 अगस्त, 2019 को प्रातः 11:30 बजे, द्वितीय तल पर स्थित कॉर्पोरेट कार्यालय, हीरा आर्केड, नए ब्रस स्टैंड के पास, चंदरी, रायपुर 492004, छत्तीसगढ़, में आयोजित की जाएगी।
2. एजीएम सूचना की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां और कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट, वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए सभी सदस्यों को संलग्न और एक वेब लिंक के माध्यम से भेजी गई है, जिनका ईमेल आईडी कंपनी / डिपोजिटरी भागीदार के साथ प्रेषित है। उसकी भौतिक प्रतियों को नियमानुसार, अन्य सदस्यों को उनके पंजीकृत पते पर प्रेषित कर दिया गया है। कंपनी की वार्षिक आम बैठक की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट वित्तीय वर्ष 2018-19 के लिए, कंपनी की वेबसाइट www.hiraferralloys.com एवं www.evoting.nsdl.com पर भी उपलब्ध है।
3. निर्णायक तिथि 03 अगस्त, 2019 को जिन अंशधारकों ने अंग भौतिक रूप में या वोटिंग रूप में रखे हैं, वह अपने मत का प्रयोग आम और विशेष व्यापार जैसे की एजीएम के नोटिस दिनांक 01 जुलाई, 2019 में बताया गया है, वह नेशनल सिंक्रोपेटिटी डिपोजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली के माध्यम से, अपना मत डाल सकते हैं। सदस्यों को सूचित किया जाता है कि (अ) वार्षिक रिपोर्ट के इलेक्ट्रॉनिक संस्करण / भौतिक प्रेषण, एजीएम और अन्य दस्तावेजों का वितरण 16.07.2019 तक समाप्त हुआ। (ब) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया सुधार, 07 अगस्त 2019, सुबह 09:00 (भारतीय मानक समय) से शुरू होगी और शुक्रवार 09 अगस्त, 2019 को शाम 5:00 बजे (भारतीय मानक समय) पर समाप्त होगी (स) इलेक्ट्रॉनिक साधनों के माध्यम से मतदान 09 अगस्त, 2019 शाम 5:00 बजे के पश्चात अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के पश्चात और निर्णायक तिथि के पूर्व कंपनी के अंगो का अधिग्रहण करने पर, एक व्यक्ति अपने डीपी आईडी और प्राइम आईडी या फोनियों में के साथ evoting@nsdl.co.in या rnt.helpdesk@linkintime.co.in पर एक अनुरोध भेजकर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
5. सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान द्वारा अपने मतदाता का प्रयोग करने के बाद भी सभा में भाग ले सकते हैं किंतु उसे सभा में पुनः मत देने की अनुमति नहीं होगी। कंपनी मतदान पेपर के माध्यम से एजीएम में मतदान की सुविधा प्रदान करेगी।
6. ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न / शिकायतों के मामले में सदस्य/लाभकारी सार्विक, श्री राजीव रंजन असिस्टेंट वाइस प्रेसिडेंट, लिंक इनटाईम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड, सी -101, 247 पार्क, एल.बी.एस. मार्ग, चिक्कोली पश्चिम, मुंबई -400083, ईमेल: rajiv.ranjan@linkintime.co.in, फोन: +91 22 4918 6000 और टोल फ्री नंबर 18001020878 पर संपर्क कर सकते हैं।
7. कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और उसके अधीन लागू नियमानुसार, कंपनी के इक्विटी शेयर सदस्यों के रजिस्टर और शेयर अंतरण पुस्तिका शनिवार 03 अगस्त, 2019 से शनिवार 10 अगस्त, 2019 (दोनों दिन शामिल) एजीएम के लिये सदस्यों के नाम निर्णायक करने के लिए बंद रहेंगे।

कुंते, हीरा फेरो एलॉयज लिमिटेड
रायपुर, 17 जुलाई 2019
मोहित चान्दे, कंपनी सचिव



investigating the
out hereunder
(3) of the table
(4) of the table
(H-R-P) out of
0-47-0 (H-R-
ing at Village
ter collectively
scribed in the
eed to sell and
nd marketable

aim or interest
y way of sale,
, maintenance,
easement, gift,
, development
st the Persons,
n writing to the
ndra, Mumbai
roof, within 14
our client will
ny right, title or
> complete the
action shall be

VE
ate, lying and

[4]
Area (in H-R-P)
1-17-0 P.Kh 0-20-0
1-37-0

its Advocate
ana S Jadhav

ane (W)
Thana West,
2,
385711/25432177
b.co.in



al Bank under the
ment of Security
ter Section 13(12)

On or towards the north west by :
Plot No.164-C of Dadar-Matunga Estate.

Dated this 18th day of July 2019

Sajit Suvarna
DSK Legal

Advocates and Solicitors
1203, One Indiabulls Centre Tower 2,
Floor 12 B 841, Senapati Bapat Marg
Elphinstone Road Mumbai - 400 013

deemed to be waived and/or abandoned and
we would issue clear and marketable title for
the said flat.

MUMBAI DATED 18th DAY OF July 2019

Z. K. LAKDAWALA
H. A. LAKDAWALA, Advocates
494/498, Iqra Manzil,
(Shree Krishna Niwas), R. No. 17, 1st floor,
Kalbadevi Road, Mumbai-400 002

Rameshwar Media

HIRA GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED

Regd. Office & Works: 4332, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur (C.G.)
Corporate Office: Hira Arcade, Near Bus Stand, Pandri, Raipur (C.G.) 492004

Website: www.godawaripowerispat.com E-mail: yarra.rao@hiragroup.com
CIN No.: L27106CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000 Fax : 0771-4057601

NOTICE OF 20th ANNUAL GENERAL MEETING & E-VOTING INFORMATION

The Notice is hereby given that:

1. The 20th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 10th day of August, 2019 at 11:30 A.M. at the Corporate Office of the Company situated at 2nd Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492004, Chhattisgarh.
2. The electronic copies of the Notice of AGM and the Annual Report of the Company for the Financial Year 2018-19 have been sent through a web link to all the members, whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). Physical copies of the same have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The Notice of AGM and Annual Report of the Company for FY 2018-19 is also available on the Company's website at www.godawaripowerispat.com.
3. Members holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date of 03rd August, 2019 are entitled to cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business(es) as set out in the Notice of AGM dated 01st July, 2019 through remote e-voting system of Link Intime India Private Limited. The Members are informed that (A) the electronic transmission/physical dispatch of Annual Report, Notice of AGM and other documents was completed on or before 16.07.2019 (B) Remote e-voting shall commence on Wednesday, 07th August, 2019 at 09.00 AM (IST) and shall end on Friday, 09th August, 2019 at 05.00 PM (IST); and (C) remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM on 09th August, 2019.
4. Any person, who acquires shares of the Company after dispatch of the notice (cut off for dispatch 30.06.2019) and holding shares as of the cut-off date (i.e.03.08.2019), may obtain the login ID and password by sending a request at mt.helpdesk@linkintime.co.in with DP ID & Client ID or Folio No.
5. The members who cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM. The Company will provide voting facility at the AGM through Polling Paper.
6. In case of any queries/grievances relating to e-voting, the members/beneficial owners may contact Mr. Rajiv Ranjan, Assistant Vice President, Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, L.B.S.Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 E-mail Id: rajiv.ranjan@linkintime.co.in, Phone: +91 22 4918 6000 or Toll Free no. 1800-1020-878.

For Godawari Power & Ispat Limited
Raipur, 17.07.2019
Y.C. Rao, Company Secretary

Khanna Advt.

Shop
N.G. Ac
Che



Tender N
20-1

On beha
Sr. Divisi
Engineer
Central R
tenders fo
E-TENDE
16.08.201

SI No.: 1
20-10 Na
datalogi
terminal
departure
Aurangat
Adilabad
Approx v
(₹): 90.20
03 month
3,000/-

SI No.: 2
20-11 Nai
of existir
system a
and Tai
upgradati
Jalna, PA
Division
57,32,85
Period c
Cost of Tr

The abov
on : 16.08
Similar n
mentione
For furth
www.lreg

A1166 Te
For fur
details :
to
Ple
<https://www.s>

protesters g citizenship

17 (AFP): Kuwaiti arrested more than including a leading n a crackdown on manding greater ss Arabs, Amnesty J Wednesday. They f charges including unlicensed demon- ing false news and fences, the London- group said. "The ies have arbitrarily an a dozen protest- s, including promi- rights defender Fadhli and other ckdown on peace- lemanding greater teless group known sty said in a state- rotesters remain in l the arrests took July 11 and 14 fol- by members of the await after a fellow r Ayed Hamad nitted suicide for j unable to obtain ts and ultimately

Congo using army to stop illegal mining

Dakar, Jul 17 (Reuters):

A Congolese army officer arrived in the village of Kafwaya in June and warned residents not to trespass on a major Chinese copper and cobalt mine next door. As night fell about a week later, the soldiers moved in.

"They didn't say anything to anyone," said Fabien Ilunga, an official in Kafwaya, which is home to thousands of miners eking out a living by illegally exploiting the nearby mineral resources. "The army started to burn down the tarpaulin houses." Deploying soldiers to clear tens of thousands of illegal informal miners from mining concessions is a new approach by the authorities in Democratic Republic of Congo, who have wrestled with the problem for decades.

Years of negotiations, al-



Illegal mining.

ternative employment programmes and sporadic interventions by the police have all failed to resolve the issue, which has long been a concern for mining companies sitting on some of the world's richest mineral deposits. But using soldiers to keep illegal miners out of vast concessions is likely to be a protracted and potentially violent battle, analysts say. The United Nations has often accused

the Congolese army of human rights abuses.

Tech giants and automakers that use Congolese cobalt in smartphones and electric cars are already trying to clean up their supply chains after reports of child labour at informal mines in Congo. Any prolonged violence between soldiers and miners could unsettle investors again. Any further involvement of state

security forces on mine sites will increase miners' social risk exposure, which is already probably the biggest risk they face," said Indigo Ellis, Africa analyst for risk consultancy Verisk Maplecroft.

The risk of ending up with Congolese cobalt mined by children in dangerous conditions has already prompted some car companies to look for alternatives. The industrial copper and cobalt mines in the southeast of Congo are far from the conflict zones in the east of the country where there are gold, tin, tantalum and tungsten mines controlled by militias and army commanders. Local police and private contractors who are supposed to secure mines are often bought off by the illegal miners and traders, analysts say, strengthening the case for intervention by the army.

Life parched in post-heatwave drought



In France, 61 of the country's 96 mainland regions, or "departments", saw water restrictions on Tuesday, according to the state-run water restrictions website Propluvia.

People in some areas were told not to wash their car or water plants, with

restrictions elsewhere calling for a total cutback on all but essential use, such as drinking water. The measure particularly hit French farmers, with a string of "crisis" alerts banning water for agricultural purposes.

In the central Cher de-

partment, where authorities have issued such alerts in several areas, farmers were trying to adapt to extreme temperatures. "We try our best to manage (our water con-

sumption) early in spring and change the kind of crops we grow," Arnaud Lespagnol, president of the FDSEA farmers union in Cher, told French TV channel BFM.

heatwave that last month has the problem. countries, from erlands to eltered in the since records teo France forecaster dian said on

HIRA
GODAWARI POWER & ISPAT

HIRA FERRO ALLOYS LIMITED
Regd. Office & Works : Plot No. 567B, Urla Industrial Area, Urla, Raipur, Chhattisgarh
Website: www.hiraferroalloys.com Email: mohit.chande@hfa.in
CIN: U27101CT1984PLC005837 Tel: 0771-4082000 Fax: 0771-4057601

Notice is hereby given that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, 10th August, 2019 at 11:00 A.M. at 2nd Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492001, Chhattisgarh. Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules there under, the Register of Members and share transfer Books of Equity Shares of the company will remain closed from Saturday, 03rd August, 2019 to Saturday 10th August, 2019 (both days inclusive) for purpose of AGM.

For Hira Ferro Alloys Limited
Mohit Chande, Company Secretary
Raipur, 17.07.2019
Khanna Advt.

HIRA
GODAWARI POWER & ISPAT

GODAWARI POWER AND ISPAT LIMITED
Regd. Office & Works: 428/2, Phase-I, Industrial Area, Siltara, Raipur, Chhattisgarh, 492004
Website: www.godawaripowerispat.com E mail: yarra.rao@hiragroup.com
CIN No.: L27106CT1999PLC013756, Tel : 0771-4082000 Fax : 0771-4057601

Notice is hereby given that the 20th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Saturday, the 10th day of August, 2019 at 11.30 A.M. at Corporate Office of the Company situated at 2nd Floor, Hira Arcade, Near New Bus Stand, Pandri, Raipur - 492004, Chhattisgarh. Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulation 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 and the applicable rules thereunder, the Register of Members and share transfer Books of Equity Shares of the company will remain closed from Saturday, 03rd August, 2019 to Saturday, 10th August, 2019 (both days inclusive) for purpose of AGM.

For Godawari Power & Ispat Limited
Y.C. Rao, Company Secretary
Raipur, 17.07.2019
Khanna Advt.

